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Przedszkole Samorządowe nr 1 w Sandomierzu w finale
konkursu “Poszukiwacze Wiosny”

Konkurs plastyczny pt. ,,Poszukiwacze Wiosny” organizowany przez Zespół
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych  dedykowany był
przedszkolakom w wieku 5-6 lat oraz uczniom klas ,,0″ szkoły podstawowej z terenu
województwa świętokrzyskiego.  W ekologicznych zmaganiach plastycznych
wyłoniono 10 laureatów.  Zwycięzcy otrzymali w nagrodę sadzonki miododajnych
krzewów ozdobnych. Dziś wicemarszałek Grzegorz Socha razem z uczniami i
pedagogami z Przedszkola Samorządowego nr 1 w  Sandomierzu  posadził sadzonki
roślin.
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– Konkurs ,,Poszukiwanie Wiosny” to sposób na rozwijanie plastycznych talentów
wśród najmłodszych. Jest to również piękna okazja do kształtowania ich
wrażliwości do otaczającej nas pięknej natury. Gratuluje wszystkim uczestnikom,
którzy podzieli się swoją kreatywnością i zamiłowaniem do natury. Sadzonki,
które do Was trafiły, będą przypominać o waszej ciężkiej pracy, jaka włożyliście w
swoje prace – mówił wicemarszałek Grzegorz Socha

Zadaniem najmłodszych było wykonanie pod opieką nauczyciela pracy plastycznej w
formacie A4, przedstawiającej oznaki nadejścia wiosny. Dodatkowo należało dołączyć 2
zdjęcia, które wyrażały wiosnę w najbliższym otoczeniu. Celem konkursu jest skupienie
uwagi dzieci na kontakt z naturą, wpływać na rozwijanie zainteresowań przyrodniczych oraz
kształtowanie kreatywności i wrażliwości artystycznej najmłodszych miłośników przyrody.

– Poprzez takie inicjatywy uczymy najmłodszych, że kontakt z naturą to coś
więcej niż zabawa – to sposób na budowanie relacji z otaczającym nas światem i
troska o bioróżnorodność – dodał zastępca dyrektora Zespołu Świętokrzyskich i
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych Kamil Kubicki.

Wybrano 126 prac z pośród 1205 nadesłanych w pierwszym etapie konkursu w placówkach
oświatowych. Komisja Konkursowa dokonała oceny i wyłoniła 10 laureatów, przyznając 10
równorzędnych miejsc pierwszych.

– Jesteśmy dumni, że nasze przedszkolaki mogły nie tylko tworzyć piękne prace,
ale i realnie wpłynąć na wygląd przedszkolnego ogrodu. To dla nich lekcja
ekologii, którą zapamiętają na długo – mówiła dyrektor Przedszkola
Samorządowego nr 1 w Sandomierzu Dorota Strugała.

 Placówki, które wzięły udział w edukacyjnym przedsięwzięciu, otrzymały sadzonki
miododajnych krzewów ozdobnych: Tawuła Van Houtte’a, Jaśminowiec wonny, Pięciornik
krzewiasty, Buddleja Davidii, Dereń biały. ,,Mali przyrodnicy” biorący udział w edukacyjnym
konkursie, otrzymali nagrody w postaci gier planszowych, pluszowych maskotek oraz
pamiątkowych medali ,,Przyjaciela Przyrody”.
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